2024 年４月 10 日

各 位
会 社 名 ソ ー バ ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長兼最高経営責任者 推 津 敦

 （ コ ー ド 番 号 ： 2 1 8 6 ）

問 合 せ 先 執 行 役 員 経 営 企 画 部 長 島 谷 裕 一

 （ T E L ： 0 3 - 6 4 0 9 – 6 1 3 1 ）

取締役候補者及び監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2024 年４月 10 日開催の取締役会において、2024 年５月 29 日開催予定の第 42 回定時株

主総会にて取締役候補者及び監査役候補者の選任に関する議案を付議することを決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、下記内容は、同株主総会において議案が承認されることを条件としております。

記

１．取締役候補者について

   2024 年５月 29 日開催予定の第 42 回定時株主総会終結のときをもって、現取締役（４名）が

任期満了となりますので、改めて取締役５名の選任を付議するものであります。

（１）取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

推津 敦 代表取締役社長 代表取締役社長兼最高経営責任者

東谷 正雄 取締役 同左

山林 敬 取締役 同左

島谷 裕一 取締役 執行役員

髙木 友博 取締役（社外） 同左

２．監査役候補者について

   2024 年５月 29 日開催予定の第 42 回定時株主総会終結のときをもって、現監査役（３名）が

任期満了となります。監査体制の一層の強化を図るため、監査役候補者３名の選任を付議する

ものであります。

（１）監査役候補者

氏名 新役職名 現役職名

両瀬 賢一 常勤監査役 内部監査室参与

鴛海 量明 監査役（社外） 同左

河﨑 健一郎 監査役（社外） 同左

（２）退任予定監査役

氏名 現役職名

伊藤 光男 常勤監査役

以上